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BESTYRELSESPATEGNING

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt arsregnskabet for 2019 for Ejerforeningen Gormsgade
6-8 og 10.

Arsregnskabet aflaegges i overensstemmelse med regnskabsbestemmelserne i vedtaegterne og dansk
regnskabspraksis for foreninger.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsaret
1. januar - 31. december 2019.

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der vaesentligt vil kunne pavirke
vurderingen af foreningens finansielle stilling.

Arsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kebenhavn, den 10. marts 2020

Bestyrelse:

Annelotte Mynster Janus Thousig Brenda Paustian
Formand

Siv Fonnes Claus Brunbjerg Oldenborg
ADMINISTRATORERKLZARING

Som administrator i Ejerforeningen Gormsgade 6-8 og 10 skal vi hermed erkleere, at vi har forestaet
administrationen af foreningen i regnskabsaret 2019. Ud fra vores administration og fering af
bogholderi for foreningen er det vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af
foreningens aktiviteter i regnskabsaret samt af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr.
31. december 2019.

Frederiksberg, den 10. marts 2020

Administrator:

Rialto Advokater
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DEN UAFH/ENGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNING

Til ejerne i E/F Gormsgade 6-8 og 10

Konklusion

Vi har revideret arsregnskabet for Ejerforening Gormsgade 6-8 og 10 for regnskabsaret 1. januar - 31.
december 2019, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerelse, balance og noter.
Arsregnskabet udarbejdes pa grundlag af regnskabsbestemmelserne i vedtaegterne og dansk
regnskabspraksis for foreninger som beskrevet pa side 6.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af ejerforeningens aktiver,
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af ejerforeningens aktiviteter
for regnskabsaret 1. januar - 31. december 2019 i overensstemmelse med regnskabsbestemmelserne i
vedtaegterne og dansk regnskabspraksis for foreninger som beskrevet pa side 6.

Grundlag for konklusion

Vi har udfert vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er galdende i Danmark. Vores ansvar ifelge disse standarder og krav er naermere
beskrevet i revisionspategningens afsnit “Revisors ansvar for revisionen af arsregnskabet”. Vi er
uafhaengige af ejerforeningen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer
(IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er geeldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores
gvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnaede
revisionsbevis er tilstraskkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhavelse af forhold vedrerende revisionen
Ejerforeningen har medtaget budgettal som sammenligningstal i resultatopgerelsen. Disse budgettal
har, som det ogsa fremgar af resultatopgarelsen, ikke varet underlagt revision.

Ledelsens ansvar for arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et arsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med regnskabsbestemmelserne i vedtagterne og dansk regnskabspraksis for
foreninger som beskrevet pa side 6. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som
ledelsen anser for nedvendig for at udarbejde et arsregnskab uden veesentlig fejlinformation, uanset
om denne skyldes besvigelser eller fejt.

Ved udarbejdelsen af arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere ejerforeningens evne til at
fortsaette driften; at oplyse om forhold vedrerende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at
udarbejde arsregnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen
enten har til hensigt at likvidere ejerforeningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk
alternativ end at gore dette.
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DEN UAFH/ENGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNING

Revisors ansvar for revisionen af arsregnskabet

Vores mal er at opna hej grad af sikkerhed for, om arsregnskabet som helhed er uden vaesentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspategning med
en konklusion. Haj grad af sikkerhed er et hgjt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en
revision, der udfgres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er geldende i Danmark, altid vil afdaekke vaesentlig fejlinformation, nar sadan findes.
Fejlinformationer kan opsta som falge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vaesentlige, hvis
det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pa de ekonomiske
beslutninger, som regnskabsbrugerne traeffer pa grundlag af arsregnskabet.

Som led i en revision, der udfgres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gaeldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder
professionel skepsis under revisionen. Herudover:

e Identificerer og vurderer vi risikoen for vasentlig fejlinformation i arsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfarer revisionshandlinger som reaktion pa disse risici
samt opnar revisionsbevis, der er tilstraekkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage vaesentlig fejlinformation forarsaget af besvigelser er hojere end ved
vasentlig fejlinformation forarsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvaergelser,
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesaettelse af intern kontrol.

e Opnar vi forstielse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstaendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

e Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmaessige skan og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

e Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af arsregnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der pa grundlag af det opnaede revisionsbevis er vasentlig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens
evne til at fortsaette driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vaesentlig usikkerhed, skal vi i vores
revisionspategning gere opmaerksom pa oplysninger herom i arsregnskabet eller, hvis sadanne
oplysninger ikke er tilstraekkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret pa
det revisionsbevis, der er opnaet frem til datoen for vores revisionspategning. Fremtidige
begivenheder eller forhold kan dog medfare, at foreningen ikke langere kan fortsaette driften.

e Tager vi stilling til den samlede praesentation, struktur og indhold af arsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om arsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og
begivenheder pa en sadan made, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med ledelsen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmaessige placering af

revisionen samt betydelige revisionsmaessige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i
intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Kebenhavn, den 10. marts 2020

toriseret revisionsaktieselskab
022267

Ny

StatsAutoriseret revisor
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Arsrapporten for Ejerforeningen Gormsgade 6-8 og 10 er aflagt i overensstemmelse med
regnskabsbestemmelserne i vedtaegterne og dansk regnskabspraksis for foreninger.

Formalet med arsrapporten er at give et retvisende billede af foreningens aktiviteter for regnskabs-
perioden, og vise, om de budgetterede og hos medlemmerne opkraevede faellesbidrag er tilstraekke-
lige.

Arsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste ar.
RESULTATOPG@RELSEN

Opstillingsform
Resultatopgarelsen er opstillet, sa den bedst viser indtaegter og omkostninger i forbindelse med
foreningens aktivitet i det forlabne regnskabsar.

De i resultatopgerelsen anforte ureviderede budgettal for regnskabsaret er medtaget for at vise
afvigelserne i forhold til de realiserede tal og dermed vise, hvorvidt de opkraevede fellesbidrag har
vaeret tilstraekkelige til at daekke omkostningerne i forbindelse med de gennemferte aktiviteter.

Indtaegter
Der er i arsregnskabet medtaget den for perioden opkraevede faellesbidrag og leje.

lkke indbetalt feellesbidrag og leje samt forudmodtaget faellesbidrag og leje er medtaget i
arsregnskabet som henholdsvis tilgodehavende/forudmodtaget feellesbidrag og leje.

Indtaegter fra vaskeri, ventelistegebyrer og lignende indtaegtsferes i takt med administrators
modtagelse af oplysninger om indbetalte indtaegter. Disse indtaegter er saledes ikke ngdvendigvis fuldt
ud periodiseret i resultatopgerelsen.

Udgifter
Udgifter omfatter foreningens omkostninger til drift af foreningen, herunder forbrugsafgifter, repara-
tion og vedligeholdelse, administrationsudgifter samt nyanskaffelser.

Ikke betalte udgifter for regnskabsperioden og betalte udgifter vedrerende efterfalgende regnskabs-
perioder er medtaget i arsrapporten som henholdsvis skyldige omkostninger/periodeafgransnings-
poster.

BALANCEN

Finansielle anlagsaktiver - Renovering P-kaelder og gardanlaeg
Posten indeholder tilgodehavender hos ejerne vedrerende afholdte udgifter i forbindelse med
renovering af parkeringskaelder og gardanlaeg. Der foretages lobende afdrag.

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, hvilket saedvanligvis svarer til den nominel vaerdi.
Vaerdien reduceres med nedskrivning til imadegaelse af forventede tab.

Gaeldsforpligtelser
Gald i ovrigt vaerdiansattes til nominel veerdi.

Moms
Foreningen er momspligtig af udlejning med garageanleaeg.
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RESULTATOPGORELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

Regnskab

Note 2019

kr.

Indtaegt vaskeri....cooeviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiaeas 60.964
Lejeindtaegt, garager...........cocoiiiiiiiiiiiiiinnnn 198.050
Lejeindtaegt, kaelderrum..........c.cooiiiiiininnnn. 30.000
Diverse indt@gter.......ccuviiiiiiiiiciiiniiiininas 4.609
INDTAGTER I ALT.....viiviiiiniiniinieneiianainnens 293.623
Elforbrug. . csssmiisssmsssnmvminissvasnmess i 1 -58.350
Vandforbrug.......cooeiiiiiiiiiiiiiee e -44.748
FOrsikringer....ocvveiiiiiiiiiiiiiieiiiceneeeeenns -82.097
ReNOVALION..o.viieiiiiiiiiciiiiicii e -155.299
Viceveert og trappevask......c.cooviiiieniinenneian., 2 -282.921
Reparation og vedligeholdelse...................... 3 -216.754
Elevator inkl. lovpligtige eftersyn.................. 4 -49.861
Renholdelse......c.coovniviiiiniiniiiiiencieniinnienss 5 -19.394
GArdanlagg.......ovuveeneneiinenieererniienerarneananss -30.000
Hensaettelse isolering gavlmur............c.oceeee 0
Hensaettelse fremtidig vedligeholdelse........... -400.199
Administration.......coeeeiiiiiiiiciiiiiieniiineenes -172.000
REVISION. . cutiiriiiiiieiieriironiiseiniiereasinaraeeens -30.000
Varmeregnskabsudarbejdelse....................... -56.378
Diverse, udgifter........c.ocviviiiiiiiiiiiioiinnannn. 6 -14.981
UDGIFTER L ALT.....coiviiniiiiiiiiiiiiiicieieeaeaes 1.612.982
UDGIFTER NETTO TIL FORDELING................. -1.319.359
A/C feellesbidrag 2019 .......cccvviviiiiiiiininiinnnns 1.107.108
Ekstra opkravning........c.coociiviiiiciinniieiannns 400.199
ARETS RESULTAT ....couivniveiieeinieenirneenannas 187.948

Regnskab
2018
kr

64.606
196.500
30.000

0
291.106

-68.133
-46.770
-122.558
-148.659
-278.938
-262.939
-65.520
-45.223
-21.976
-100.000
-200.000
-170.000
-30.000
-55.796
-15.445
1.631.957

-1.340.851

1.071.492
300.192

30.833

(ej revideret)

Budget
2019
tkr.

65.000
200.000
30.000

0
295.000

-70.000
-60.000
-85.000
-156.000
-285.000
-250.000
-70.000
-50.000
-35.000
0
-400.000
-172.000
-33.000
-56.000
-20.000
1.742.000

-1.447.000

1.107.200
400.000

60.200
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BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER

Mellemregning ejere, renovering altaner

Mellemregning ejere, renovering af P-kalder og garden med

Hybridnetregnskab....................
Vaskeriindtaegter november og december 2019
Fjernvarmeafregning.................
Vandafregning.........ccovevvninninnns

.....................

....................................

Forudbetale omkoStNiNGer......couvvviiiiiiiiiiiiiiiaiiiiiininsiannss

Tilgodehavender..........cc.........

Danske Bank, kt. nr. 4600-131-923, erhvervskonto.................

Likvide beholdninger

OMSAETNINGSAKTIVER

AKTIVER s sawissaivedvsnanssssnannvuiss

....................................

..................................................

Note 2019
kr.

247.073

8 1.011.681
1.258.754

7 38.389
10.890

78.582

6.687

0

134.548

1.456.303
1.456.303

1.590.851

2.849.605

2018
kr

351.610

1.230.399
1.582.009

36.458
9.746
78.584
1.196
2.133
128.117

1.559.299
1.559.299

1.687.416

3.269.425
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BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER

Mellemregning med ejerlejlighedsejere......cocvviieiiiinninnnens
175 Gormsgade 6-10......ciiiiuiensaiarinnionionsisscinsssssessssinsnisses
Mellemregning med ejerlejlighedsejere............c....c....cueee.
Henseettelse til fremtidig vedligeholdelse............c.cccoviinini.
EGENKAPITAL ....ovintitiiiiiainiiteienie e ieeeee e e raaaaeneeananenans
Danske Bank, kt. nr. 4816 029 767 (altaner)..........cccvvvurennennn.

Danske Bank, kt. nr. 4816 033 047 (P-kaelder/gard)................
Langfristede gaeldsforpligtelser............cccovveviiiiiiiiininiann.

DEPOSIEA cuviiiiiiniiin e s bR R AR RS A A
RESLANCET . v evivinenrrranenenaaieinnanssnnsmsmismssnssbisatmssinvaisisisg
Kortfristede gaeldsforpligtelser............ccovviviiiiniiniiiiinnnns
GZELDSFORPLIGTELSER......ccciciiiiiiieiirennrecariniansnsssnenenns

PASSIVER ;5 s s iasasssinvoeilinsssinns vasshbavs s sonsassasahshiss

Pantsatninger og sikkerhedsstillelser

Note 2019
kr.

9 510.245
10 83.283
593.528

11 374.452
967.980

247.073

1.011.681
1.258.754

12 190.121
16.329

13 376.574
34.950

4.897

622.871
1.881.625

2.849.605

14

2018
kr

341.832
63.748
405.580

694.613

1.100.193

351.610
1.230.399
1.582.009

167.420
0
382.621
33.450
3.732
587.223

2.169.232

3.269.425
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NOTER

Elforbrug

Forbrug 2019 (2019: 20.237/ 2018: 29.596 kWh).......ccovvvivnnns

Ovennavnte forbrug daskker perioden 3/5 2018 - 30/4 2019.

Vicevaert og trappevask

LONNINGET. .. ... ccussaraisssisineassssis s s i sovnsmss sausies s ies sy anss
Lonsumsafgift.....viiiiiiiiiiiiiiiiiii e e
ATP-DIArag . ..o icuiiieiiiitiiiiit et iiiteeentrenaeeanerneeenssensanasanes

Reparation og vedligeholdelse

Elektriker s icsssnsissssiiinsessssnesssmnssiios rnsins soisaebasisesss snis
Konsulent s siisssssin s s S e s ssssis s civs s e ivasane
Laseservice (INkl. brevkasser)........vvivivereiiiiiieieirsernsinnrneans
BlIkkenslager .c: cosisiiamisinmnvimiiima s i ssisainsnessavas
Tomrer 08 SNEAKET....c.cviiiiiiiiiiiiiieeerneranenraneaarsneenaonsaes
Vaskeriudgifter.....oouveiiiiii e
Diverse iSenkram M.V i iiiineiiiiiiseeeerearernresennaanes

Elevator inkl. lovpligtige eftersyn

Lovpligtige eftersyn - Dansk Elevator Service..........c...cevveneen.

Renholdelse

Affaldssaekke M.V...iciiiiiiiiiiiiiiriiiii i rieriitisarisraennennes
Graffitirens og vinduespolering.........ccevviiiiiiiiiieiiieenennen.

Diverse, udgifter

PBS-GEDYIer . ... et e
Generalforsamling, bestyrelsesudgifter m.v. ....c.cccvvevviinnnnnns
Refunderet MOMS.....vviiiiiniiiiiiiieireinriesieeniiensarsecencaes

2019
kr.

58.350

58.350

262.892
17.757
2.272

282.921

2.304
16.515
2.187
178.606
1.938
11.693
3.511

216.754

49.861

49.861

957
18.437

19.394

9.902
9.177
-4.098

14.981

2018
kr

68.133

68.133

259.210
17.456
2.272

278.938

6.741
13.837
14.303

203.419

5.794
13.438

5.407

262.939

65.520

65.520

15.096
30.127

45.223

9.772
9.256
-3.583

15.445

10

Note
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NOTER

Hybridnetregnskab

Kabel-TV 2019 . cuiiniiiiiiiineieitieienteennisanssinnsranssannss
YouSee 1 kvt. 2020.....cceviierrieiiienrerincerssinnnsennansens
OVerfart fra 2018 . .c.ueeireiireiraiereresssseanienssearennnns
AcONto OPKIraVEL. ... vveviiiiiiiiiiiiiciiiarr et iaeeaeneiaas

Renovering P-kaelder og garden med FSB

Saldo Primo...cic i eiciiiiiieiiii e
Arets afdrag, inklusiv indfrielse og renter..................

Mellemregning med ejerlejlighedsejere

Saldo primo.....c.ceeeueieeniarinraninnens R AT A A
Opkraavet 2019. ..o et e
Andel i feellesudgifter i 2019.....c.ovvvvvnrirnienrianniennn.

I/S Gormsgade 6-10

Y- 1 e (o] o] 31T N PP
Opkraavet 2019, .ci it
Andel i faellesudgifter 2019 ...coviiiiiiiiiiiiiiiiniienieens

Hensattelse til fremtidig vedligeholdelse

Y- e Lo 3 o] 34T S P
Arets OpKraeVNING .......vvviveievrviiianirrnesieninsmsianiine
Anvendt i aret, gavlisolering........cccovevveiiiiiiiiiiiianns
Anvendt i aret, betonundersagelse mm...........coovvaene

Skyldige omkostninger

R e Lol 1 1 TR 2R
Lansumsafgift.....oceeereiniviriiiiiiiiiiaiier e
ATP i vansan v asmoe s smesbsline vas s s siassssae koo smsens oysasons

2019
kr.

174.164
31.470
-32.191
-135.054

38.389

1.230.399
-218.718

1.011.681

341.832
984.960
-816.547

510.245

63.748
122.148
-102.613

83.283

694.613
400.199
-473.535
-246.825

374.452

9.147
4.151
568
11.813
30.000
56.600
11.445
65.000
1.397

190.121

2018
kr

171.526
32.191
-92
-167.167

36.458

1.381.869
-151.470

1.230.399

314.990
934.245
-907.403

341.832

59.758
137.247
-133.257

63.748

760.488
300.192
-320.751
-45.316

694.613

9.019
4.094
568
10.575
30.000
55.600
11.847
35.000
10.717

167.420

11

Note

10

11

12
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NOTER
2019
kr.
Varmeregnskab
Afholdte udgifter.......... e B R R SRR e A s -653.776
Aconto indbetalinger........ccoviiiniiiiiiiiiiiiinieeiaaanaeans 1.030.350
376.574

Pantsaetninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemvaerende med ejerforeningen er der i falge opgarelse
fra administrator lyst felgende ejerpantebreve i de enkelte medlemmers
lejligheder:

9 StK. A KI. 4.000. ... . eieeiiierninerieerariertenrrteteeseereestasireserenreresseenincnenes
I - Y O T [0 O
14 StK. A K. 25.000. .. . cueiiininiiiiiiieeetereretenrnrsrnsterassseenarars e erannsnsrssnes
3 StK. A KN 33,000 .0 ueieiniiiieeeteeeneetienieteeeratrtraenrsenrrneinaantsitinsarneins
1 5tKk. & Kr. 35.000......5unsimememiessess e iion i ieas s ssnsisas s s soses
52 Sth. @ K. 39.000. ... .iueieeirinsanrnneanrnnrnarseneensreneanssssenasanssernreensnassens
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FORDELING AF FALLESOMKOSTNINGER 2019

Saldo pr. Opkr. Saldo

Lejl. Forde- 1/1-2019 faelles- Andel af  31/12 2019
nr. lings-  Antal (-)foreng. bidrag  faellesuds. (-)foreng.
kr. Adresse tal mdr. tilgode 2019 2019 tilgode
1 Gormsgade 10,st nr.62 1,35 12 5.347 14.952 12.409 7.890
4  Gormsgade 10,st nr.59 0,90 12 3.632 9.944 8.272 5.303
5 Gormsgade 10, 1 nr.66 1,35 12 5.347 14.952 12.409 7.890
6 Gormsgade 10, 1 nr.65 1,26 12 4.673 13.948 11.581 7.040
7  Gormsgade 10, 1 nr.64 1,35 12 5.347 14.952 12.409 7.890
8 Gormsgade 10, 1 nr.63 0,90 12 3.632 9.944 8.272 5.303
9 Gormsgade 10, 2 nr.70 1,35 12 7.044 14.952 12.409 9.587
10 Gormsgade 10, 2 nr.69 1,26 12 4.673 13.948 11.581 7.040
11 Gormsgade 10, 2 nr.68 1,35 12 5.347 14.952 12.409 7.890
12 Gormsgade 10, 2 nr.67 0,90 12 3.632 9.944 8.272 5.303
13 Gormsgade 10, 3 nr.74 1,35 12 5.347 14,952 12.409 7.890
14  Gormsgade 10, 3 nr.73 1,26 12 4.673 13.948 11.581 7.040
15 Gormsgade 10, 3 nr.72 1,35 12 5.347 14.952 12.409 7.890
16 Gormsgade 10, 3 nr.71 0,90 12 3.632 9.944 8.272 5.303
17 Gormsgade 10, 4 nr.78 1,35 12 5.347 14.952 12.409 7.890
18 Gormsgade 10, 4 nr.77 1,26 12 4,673 13.948 11.581 7.040
19 Gormsgade 10, 4 nr.76 1,35 12 5.347 14,952 12.409 7.890
20 Gormsgade 10, 4 nr.75 0,90 12 3.632 9.944 8.272 5.303
21 Gormsgade 10, 5 nr.82 1,35 12 5.347 14.952 12.409 7.890
22 Gormsgade 10, 5 nr.81 1,26 12 4,673 13.948 11.581 7.040
24 Gormsgade 10, 5 nr.79 0,90 12 3.632 9.944 8.272 5.303
25 Gormsgade 10, 6 nr.87 0,64 12 2.891 7.120 5.883 4.128
26 Gormsgade 10, 6 nr.86 0,63 12 2.597 6.968 5.791 3.774
27 Gormsgade 10, 6 nr.85 0,63 12 2.597 6.968 5.791 3.774
28 Gormsgade 10, 6 nr.84 0,90 12 3.632 9.944 8.272 5.303
29 Gormsgade 10, 6 nr.83 0,64 12 2.890 7.120 5.883 4.128
30 Gormsgade 8, st nr.33 1,26 12 4.673 13.948 11.581 7.040
31  Gormsgade 8, st nr.32 1,26 12 4.673 13.948 11.581 7.040
32 Gormsgade 8, st nr.31 1,35 12 5.347 14.952 12.409 7.890
33 Gormsgade 8, st nr.30 0,90 12 3.632 9.944 8.272 5.303
34 Gormsgade 8, 1 nr.37 1,26 12 4.673 13.948 11.581 7.040
35 Gormsgade 8, 1 nr.36 1,26 12 4.673 13.948 11.581 7.040
37 Gormsgade 8, 1 nr.34 0,90 12 3.632 9.944 8.272 5.303
38 Gormsgade 8, 2 nr.41 1,26 12 4.673 13.948 11.581 7.040
39 Gormsgade 8, 2 nr.40 1,26 12 4.673 13.948 11.581 7.040
41 Gormsgade 8, 2 nr.38 0,90 12 3.632 9.944 8.272 5.303
42 Gormsgade 8, 3 nr.45 1,26 12 4.673 13.948 11.581 7.040
43 Gormsgade 8, 3 nr.44 1,26 12 4.673 13.948 11.581 7.040
44 Gormsgade 8, 3 nr.43 1,35 12 5.347 14.952 12.409 7.891
45 Gormsgade 8, 3 nr.42 0,90 12 3.631 9.944 8.272 5.303
Transport 45,02 177.533 493,308 413.806 262.035



FORDELING AF FALLESOMKOSTNINGER 2019

Saldo pr. Opkr. Saldo

Lejl. Forde- 1/1-2019 feelles- Andel af  31/12 2019
nr. lings- Antal (-)foreng. bidrag faellesuds. (-)foreng.
Transport 45,02 177.533 498.308 413.806 262.035
46 Gormsgade 8, 4 nr.49 1,26 12 4.673 13.948 11.581 7.039
47 Gormsgade 8, 4 nr.48 1,26 12 4.673 13.948 11.581 7.039
49 Gormsgade 8, 4 nr.46 0,90 12 3.632 9.944 8.272 5.304
50 Gormsgade 8, 5 nr.53 1,26 12 4.673 13.948 11.581 7.039
51 Gormsgade 8, 5 nr.52 1,26 12 4,673 13.948 11.581 7.039
53 Gormsgade 8, 5 nr.50 0,90 12 3.632 9.944 8.272 5.304
54 Gormsgade 8, 6 nr.58 0,63 12 2.596 6.968 5.791 3.773
55 Gormsgade 8, 6 nr.57 0,63 12 2.596 6.968 5.7 3.773
56 Gormsgade 8, 6 nr.56 0,63 12 2.596 6.968 5.791 3.773
57 Gormsgade 8, 6 nr.55 0,90 12 3.633 9.944 8.272 5.305
58 Gormsgade 8, 6 nr.54 0,64 12 2.889 7.120 5.883 4.126
59 Gormsgade 6, st nr.4 1,26 12 4,673 13.948 11.581 7.039
60 Gormsgade 6, st nr.3 1,26 12 4.673 13.948 11.581 7.039
61 Gormsgade 6, st nr.2 1,35 12 5.348 14.952 12.409 7.891
62 Gormsgade 6, st nr.1 1,45 12 6.151 16,072 13.328 8.895
63 Gormsgade 6, 1 nr.8 1,26 12 4.673 13.948 11.581 7.039
65 Gormsgade 6, 1 nr.6 1,35 12 5.348 14,952 12.409 7.891
66 Gormsgade 6, 1 nr.5 1,45 12 6.151 16.072 13.328 8.895
67 Gormsgade 6, 2 nr.12 1,26 12 4.673 13.948 11.581 7.039
68 Gormsgade 6, 2 nr.14 1,26 12 162 13.948 11.581 2.528
69 Gormsgade 6, 2 nr.10 1,35 12 5.348 14,952 12.409 7.891
70 Gormsgade 6, 2 nr.9 1,45 12 6.151 16.072 13.328 8.895
71  Gormsgade 6, 3 nr.16 1,26 12 4.673 13.948 11.581 7.039
72 Gormsgade 6, 3 nr.15 1,26 12 4.673 13.948 11.581 7.039
73  Gormsgade 6, 3 nr.14 1,35 12 5.348 14.952 12.409 7.891
74 Gormsgade 6, 3 nr.13 1,45 12 6.151 16.072 13.328 8.895
75 Gormsgade 6, 4 nr.20 1,26 12 4.673 13.948 11.581 7.040
76 Gormsgade 6, 4 nr.19 1,26 12 4.673 13.948 11.581 7.040
77 Gormsgade 6, 4 nr.18 1,35 12 5.348 14.952 12.409 7.891
78 Gormsgade 6, 4 nr.17 1,45 12 6.151 16.072 13.328 8.895
79 Gormsgade 6, 5 nr.24 1,26 12 4.673 13.948 11.581 7.040
80 Gormsgade 6, 5 nr.23 1,26 12 4.673 13.948 11.581 7.040
81 Gormsgade 6, 5 nr.22 1,35 12 5.348 14.952 12.409 7.891
82 Gormsgade 6, 5 nr.21 1,45 7,5 11.536 8.330 3.206
83 Gormsgade 6, 6 nr.29 0,63 12 2.596 6.968 5.791 3.773
84 Gormsgade 6, 6 nr.28 0,63 12 2.596 6.968 5.791 3.773
85 Gormsgade 6, 6 nr.27 0,63 12 2.596 6.968 5.791 3.773
86 Gormsgade 6, 6 nr.26 0,90 12 3.632 9.944 8.272 5.304
87 Gormsgade 6, 6 nr.25 0,64 12 2.889 7.120 5.883 4.126
Ejerl. 89,38 12 341.832 984.960 816.547 510.244
I/S andel 10,62 12 63.748 122.148 102.613 83.283
lalt 100,00 405.580 1.107.108 919.160 593.528




